
Uchwała Nr XVIII/116/2000

Sejmiku Województwa Lubuskiego

z dnia 26 czerwca 2000 r.

w sprawie dokonania zmian budżetu województwa lubuskiego na 2000 rok.

Na podstawie art.18 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie

województwa (Oz.U. Nr 91, poz.576 z późn.zm.), art.124 ust.1 pkt 1 i 2 lit. a ustawy

z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (Oz.U. Nr 155, poz.1014

z późn.zm.) w związku z art.31 i art. 42 ust.5 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r.

o dochodach jednostek samorządu terytorialnego w latach 1999 i 2000 (Oz.U.Nr 150,

poz.983 z późno zm.) uchwala się, co następuje:

9 1
1. Zmniejsza się wydatki budżetu województwa lubuskiego o kwotę 21.380 zł

w dziale 83 - Kultura i sztuka o kwotę 21.380 zł

a)rozdziale 8341- Stowarzyszenia muzyczne,

artystyczne i kulturalne o kwotę 490 zł

a. wydatki bieżące o kwotę 490 zł• z tego:

- dotacje o kwotę 490 zł

b)rozdziale 8495- Pozostała działalność o kwotę 20.890 zł

a. wydatki bieżące o kwotę 20.890 zł

z tego:

- dotacje o kwotę 20.890 zł

2. Zwiększa się wydatki budżetu województwa lubuskiego o kwotę 21.380 zł

w dziale 83- Kultura i sztuka o kwotę 21.380 zł

rozdziale 8495 - Pozostała działalność o kwotę 21.380 zł

a. wydatki bieżące o kwotę 21.380 zł

(



92
1. Zwiększa się dochody budżetu województwa lubuskiego

w dziale 88-Turystyka i wypoczynek

2. Zwiększa się wydatki budżetu województwa lubuskiego

w dziale 88-Turystyka i wypoczynek

rozdziale 8825-Zadania w zakresie upowszechniania

turystyki

a. wydatki bieżące

1.Zwiększa się dochody budżetu województwa lubuskiego

w dziale 89- Różna działalność

2. Zwiększa się wydatki budżetu województwa lubuskiego

w dziale 89- Różna działalność

wprowadzając

rozdział 8900- Integracja z Unią Europejską

a. wydatki bieżące

1.Zmniejsza się dochody budżetu województwa

lubuskiego

w dziale 97 - Różne rozliczenia

o kwotę 45.521 zł

o kwotę 45.521 zł

o kwotę 45.521 zł

o kwotę 45.521 zł

o kwotę 45.521 zł

o kwotę 45.521 zł

o kwotę 172.742 zł

o kwotę 172.742 zł

o kwotę 172.742 zł

o kwotę 172.742 zł

o kwotę 172.742 zł

o kwotę 172.742 zł

o kwotę 1.083.571 zł

o kwotę 1.083.571 zł

o kwotę 1.083.571 zł

o kwotę 1.083.571 zł

2.Zmniejsza się wydatki budżetu województwa

lubuskiego

w dziale 79-0świata i wychowanie

a) rozdziale 8062-Dokształcanie i doskonalenie

zawodowe nauczycieli

a.wydatki bieżące

b) rozdziale 8295- Pozostała działalność

o kwotę

o kwotę

o kwotę

88.933 zł

88.933 zł

994.638 zł



a.wydatki bieżące

z tego:

-wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń

95
1. Zmniejsza się wydatki budżetu województwa

lubuskiego

w dziale 89- Różna działalność

rozdziale 8995- Pozostała działalność

a.wydatki bieżące

2. Zwiększa się wydatki budżetu województwa

lubuskiego

w dziale 89- Różna działalność

rozdziale 8995- Pozostała działalność

a.wydatki bieżące

z tego:

- dotacje

o kwotę 994.638 zł

o kwotę 941.807 zł

o kwotę 58.160 zł

o kwotę 58.160 zł

o kwotę 58.160 zł

o kwotę 58.160 zł

o kwotę 58.160 zł

o kwotę 58.160 zł

o kwotę 58.160 zł

o kwotę 58.160 zł

o kwotę 58.160 zł

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Lubuskiego.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

~M~U

J N KOCHANO SKI


	00000001
	00000002
	00000003

